



Հաստատում եմ

Վանաձորի «Պարարվեստի դպրոց» ԿՈՒՀ ՀՈԱԿ-ն
տնօրեն՝ *[Signature]* Ս. Գևորգյան
«03» փետրվար 2020թ.

Վանաձորի «Պարարվեստի դպրոց» ԿՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի
2020թ.-ի փոփոխված պլան

Պատվիրատուն Վանաձորի քաղաքային համայնքի «Պարարվեստի դպրոց» ԿՈՒՀ ՀՈԱԿ						
Օրագիր Արտադրողական կրթություն Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը - Համայնքային բյուջե						
CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Զափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Հնդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3	4	5	
					45000	
	1.Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				20000	
	<i>Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի</i>	տուփ	10	2000	20000	
30197631	<i>տպագրման աշխատանքներին, Ա-4</i>	հատ	20	100	2000	
30197232	<i>Արագակար, ստվարաթղթ</i>	հատ	40	100	4000	
30192121	<i>Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև</i>	հատ	20	100	2000	
30192137	<i>Մատիտ / սովորական, սև</i>	հատ	5	100	500	
30192100	<i>Ռետին / սովորական</i>	հատ	5	500	2500	
30192160	<i>Շտրիխ / սպիտակ</i>	հատ	3	1000	3000	
30197234	<i>Թղթապանակ, կոշտ կազմով</i>	հատ	3	1000	3000	
39263200	<i>Գիրք/գրասենյակային, աշխատավարձի/</i>	հատ	6	500	3000	
30197323	<i>Կարիչ փոքր</i>	տուփ	5	100	500	
30197111	<i>Ասեղներ կարիչի/փոքր</i>	հատ	10	350	3500	
30192710	<i>Սոսինձ/թղթի/էմուլսիոն</i>	տուփ	1	1000	1000	
30197231	<i>Ֆայլ/հասարակ</i>				1025800	
	2.Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
39221430	<i>Խոզանակ սպունգով ապակի մաքրելու</i>	հատ	1	2400	2400	
	<i>Փռչի մաքրելու բմբուլ</i>	հատ	1	700	700	
39839100	<i>Ավել գոգաթիակով</i>	հատ	1	1950	1950	
39514100	<i>Խոնավ անձեռոցիկ /100հատ/</i>	տուփ	3	870	2610	
39514100	<i>Անձեռոցիկ/թաց, համակարգի</i>	տուփ	10	600	6000	
3761400	<i>Անձեռոցիկ «Neva» 2շերտ</i>	հատ	4	130	520	
31531210	<i>Լամպ /ED9,5W</i>	հատ	10	800	8000	
39714100	<i>Օդափոխիչ«Symphony» շոք 300մլ</i>	հատ	1	500	500	
39714101	<i>Օդափոխիչի պահեստամաս«Ar Wick» 250մլ</i>	հատ	1	2000	2000	
39714100	<i>Օդափոխիչ«Farell» 300մլ</i>	հատ	1	420	420	
39514100	<i>Սրբիչ խոնավ /66x43x0,2սմ</i>	հատ	1	850	850	
39522330	<i>Փռչու շոք միկրոֆիբրա 40x40</i>	հատ	2	480	960	
39522330	<i>Փռչու շոք «Tea Towel»</i>	հատ	1	550	550	
39221490	<i>Սպունգ</i>	հատ	1	280	280	
18421130	<i>Ձեռնոց</i>	հատ	10	200	2000	
39831100	<i>Ունիվերսալ մաքրող հեղուկ</i>	հատ	1	520	520	
39831245	<i>Հեղուկ օձառ 375մլ</i>	հատ	2	420	840	
39813000	<i>Մաքրող փռչի</i>	հատ	2	270	540	
39813000	<i>Սպակի մաքրելու հեղուկ</i>	հատ	10	500	5000	
39831240	<i>Ռախշա</i>	հատ	1	420	420	

39836000	Ավել/բնական, մանրածեղ	հատ	5	1000	5000	
30192210	Բնքնակաչուն ծապավեն	հատ	20	600	12000	
39525800	Պարկ ջնջոց	հատ	10	500	5000	
33761000	Չուզարանի թուղթ	հատ	43	130	5590	
31531210	Լամպ/Էլեկտրական, 100վտ	հատ	41	100	4100	
39811300	Հոտազերծիչ	հատ	5	650	3250	
44521110	Փական	հատ	4	4750	19000	
44112170	Լինոլեում	մետր	70	3200	224000	
39299320	Հայելի	քմ	12	8300	99600	
	Չողափայտ պարասրահի	մետր	16	8200	131200	
18300000	Բեմական հագուստ	հատ	16	30000	480000	
64211100	3. Կապի ծառայություններ	հատ	1		60000	ՄԱ
	4. Այլ ծառայություններ				2486000	
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	հատ	6	6000	36000	ՄԱ
79820000	Տպագրական ծառայություններ		1		640000	
92511110	Արխիվացման ծառայություն	հատ	1		10000	ՄԱ
79997000	Գործուղումների գծով ծառայություն	հատ			1800000	ՄԱ
	5. Սարքերի և սարք. ընթացիկ նորոգում և պահպանում				60000	
71631100	Սարքավորումների նորոգ և պահպանում	հատ	1		60000	ՄԱ
	Վարչական սարքավորումներ				270000	
39111220	Բազկաթոռ	հատ	1		70000	ՄԱ
	Հեռուստացույց	հատ	1		200000	ՄԱ
	Ընդամենը				3946800	